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AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Mauro Autotransporti” Shpk

Sot, m# daté /4 Aa/ff ,une i poshtésh#nuarit:

Mario Mauro, atésia Michele, shtetas Italian, lindur né Nola Piazzolla , dhe banues n& Nola, Napoli lindur mé&
21.10.1955, madhor, me zot#si & ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim 1D ar. AY7870597, .

né& pérputhje me Ligjin Nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” vendosa t€ krijoje njé
Shogéri me Pérgjegjési t& Kufizuar t& eméruar “Mauro Autotransporti” sh.p.k
(mé& posht# referuar si “Shoqgria”), duke n&nshkruar k&t& Akt Themelimi.

Aktiviteti i kéisaj Shogérie do t& rregullohet nga Statuti i saj, i cili &sht& pjesé pérbrése e kétij Akti Themelimi
dhe i bashk&ngjitet.

Neni 1
Emri i Shog#risé &shi# “Mauro Autotransporti” sh.p.k
Neni 2

Selia zyrtare e Shoq&ris# ndodhet né: ,Rr. “Skender Luarasi”, pallati B.E.E.M 1, apartamenti 31, Komune e
Parisit, Tirane
Ortaku ka te drejte te hapi seli te tjera sekondare, filiale, zyra perfaqesimi dhe agjensi si ne Shqiperi ashtu dhe
jashte saj, dhe te transferojne seline e shoqerise, por kjo e fundit gjithsesi do te mbetet ne territorin e Republikes
se Shqiperise.

Neni 3
Kohézgjatja e aktivitetit t& Shoqérisé do t& jeté pa kufizim.

Shogéria mund t& pérfundojé apo vihet n& likuidim p&rpara kétij afati me vendim t& Asamblesé sé Pérgjithshme.

Neni 4
Obiekti i Shoqérisé &shti:
Shitje blerje makinerishe,automjetesh, veprimatari ne fushen e transportit. Import- export te artikujve te
ndryshem si automjete, makineri, mjete motorrike . Shogeria do te kryej te gjitha veprimtarite tregetare,
financiare ge lidhen me objektin kryesor te saj dhe gjykohet e nevojshme e te dobishme prej saj.

4.2.Shoqéria mund t& bashképunojé dhe/ose t& marré direkt ose indirekt interesa, né shoqtri, firma, agjensi dhe

4.3.

44,

5.1

5.2,

ndérmarrje t& tjera, & cilat mund t& ken# edhe géllime té& tjera aktiviteti.

Gjithashtu, p&r t& realizuar objektin dhe qéllimet e saj, Shoq&ria mund t& nd&rmarré dhe zhvillojé ¢do 1loj aktiviteti
qe ka lidhje me objektin e veprimtarise se kesaj shogerie , objekt qe ajo e vleréson t& dobishme apo t& nevojshme
pér arritjen e géllimeve t& saj.

Shogéria do t& realizojé, direkt apo indirekt, ¢do lloj aktiviteti q& ka lidhje me objektin e saj.

Neni 5
Kapitali &sht# i p&rbéré nga nje kuote me vleren nominale 1,000 leke .
Kapitali i n8nshkruar dhe térésisht i paguar i shoqérisé &shté: 100,000 (njeqind mije ) leké&.
Kuotat e kapitalit t& Shogérisé zotérohen nga ortaket:

“Mauro Autotransporti” Shpk
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Z . Mario Mauro i cili do te zoteroj | kuote e barabarte me 100 % te kuotave te kapitalit ne vileren 100.000

leke.
Neni 6

6.1. Derdhja e kuotave t& kapitalit themeltar &sht& b&ré n& ményrén e permendur me poshte.

Sipas kontributeve t& cituara.

Neni 7
Pjestt e kapitalit jang t& transferueshme ndaj t& tret@ve t&résisht apo pjesérisht, sipas procedurave t& parashikuara
nga neni 12 i Statutit.

Neni 8
Shogéria administrohet nga administratoret. Asambleja e pérgjithshme eméron nj& ose mé& shumé persona fiziké si
Administratorg, p#r nj& periudh& 5 vjecare, me 1€ drejté ripéri€ritjeje.

Népérmjet kétij akti, emérohet Administrator
Z. Mario Mauro

Administratori ka t& drejté per ti deleguar personave t& tret&, lidhur me té gjitha veprimet qe kerkohen te kryhen
nga administratori ne shoqeri.

Administratori i sipgrpérméndur i jepen (& gjitha t& drejtat e administrimit, t& zakonshém e t& jashtézakonsh&m,
duke pérfshiré edhe nénshkrimin dhe ekzekutimin e t& gjitha akteve n& emé&r dhe pér llogari t& Shogerise dhe ai
mund t& delegojné pushtetin e tij tek persona € tret&, me prokura t& posagme t& noterizuara. Afati i Administratorit

emerohet per nje afat prej (5) pese vjet.
Neni 9

Cdo mosmarréveshje q& lind me Shoqéring (pérveg atyre personale apo g& nuk kané t& b&jn& me Shoqéring), do t&
zgjidhen n& ményr& miqésore dhe do t& diskutohen n& ményré t& drejtpérdrejté ndé&rmjet paléve t& interesuara.

. N rast se nuk arrihet n& nj& zgjidhje t& mosmarréveshjes, ajo do t’i besohet Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Tirang.

Lexuar, nénshkruar

Z. Mario Mauro
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